* jU h

$ 04> J U lfo ^ z
Ш CS M d f Ш

АДМИНИСТРАЦИЯ

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С . i  О 0 _  < Ш 1  № # ?

с. Аян

О внесении изменений в Положение об организации и финансовом обеспече
нии питания в муниципальных общеобразовательных организациях Аяно-
Майского муниципального района, утвержденное постановлением админи
страции муниципального района от 21.08.2020 №105

В соответствии с Законом Хабаровского края от 24.12.2020 № 137 «О

мерах социальной поддержки семей, имеющих детей, в Хабаровском крае» ад

министрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об организации и финансовом обеспечении

питания в муниципальных общеобразовательных организациях Аяно-Май-

ского муниципального района, утвержденное постановлением администрации

муниципального района от 21 августа 2020 № 105 «Об утверждении Положе

ния об организации и финансовом обеспечении питания в муниципальных об-

________щеобразовательных организациях Аяно-Майского муниципального района

(далее -  Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 4.1.2 Положения:

а) слова «-справка о статусе многодетной семьи из отдела социальной

поддержки населения по Аяно-Майскому району» заменить словами «-удосто

верение многодетной семьи»;
А я х т - ш & е т т и > ,б) абзац 6 исключить. *•«<*•

од

П А  2 2 8 2  М а /  v" .Яакиии i одеты «ЗС». Типаж 500. Заказ № hi

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сбор

нике муниципальных правовых актов Аяно-Майского муниципального рай

она, разместить на официальном сайте администрации Аяно-Майского муни-

3. Настоящее пост;

Глава муниципального р

ктября 2021 года.

А.А. Ивлиев